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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 02.04.2025 tarih ve 282 no'lu kararında;

Sermaye Piyasası Kurulu, Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesi ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ uyarınca şirketimiz 
bünyesinde oluşturulan komitelerden;

1- Kurumsal Yönetim Komitesi'ne,  Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Cenk İdil'in Başkan, Şirketimiz  Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Osman Kolat ve şirketimiz Yatırımcı  İlişkileri Bölüm Yöneticisi Melike Fettahoğlu Ağaçhan'ın
üye olarak  seçilmelerine,

Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine,

2-Denetimden Sorumlu Komite Başkanlığına,  Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi Cenk İdil, Denetimden Sorumlu  
Komite Üyeliğine Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Osman  Kolat'ın seçilmelerine,

3-Riskin Erken Saptanması Komitesi   Başkanlığına Şirketimiz Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Osman Kolat'ın,   
Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyeliğine Şirketimiz Bağımsız Yönetim  Kurulu Üyesi Cenk İdil'in seçilmelerine,

4-Sürdürülebilirlik Komitesi, komite   başkanı olarak Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Osman Kolat'ın, komite   
üyeleri olarak Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi Cenk İdil ve Yatırımcı   İlişkileri Bölüm Yöneticisi Melike Fettahoğlu 
Ağaçhan'ın seçilmelerine, oy  birliği ile karar verilmiştir.

Tasarruf sahipleri ve kamuoyunun bilgisine sunulur.

Yönetim Kurulu Komiteleri



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


